１

2023年５月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル プ ラ ス

住 所 東京都渋谷区元代々木町 3 0 番 1 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証グロース市場）

問い合わせ先
取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 兼
グ ル ー プ 本 部 長

加  藤  涼

TEL.03-5465-0690

事業譲受に関する日程変更のお知らせ

当社は、2023年５月 12日付「事業譲受に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、当

社の子会社である株式会社デジタルフィンテックにて株式会社ＦＰＧが運営する給与前払いサービ

ス「Ｑ給」（以下「当該事業」）を譲り受けることをお知らせいたしましたが、当該事業の譲受日を変

更することといたしましたので、お知らせいたします。

１. 事業譲受の譲受日変更の理由

 当社は、株式会社ＦＰＧと事業譲受に向けて準備を重ねてまいりましたが、事業移管の準備作

業に想定よりも時間を要しているため、事業譲受の日程を変更することといたしました。

２. 事業譲受の譲受日変更

＜変更前＞

2023年６月 1日（予定）

＜変更後＞

2023年７月 1日（予定）

以 上